
Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám 

Veřejná zakázka:  Dokončení zateplení VOŠ a SPŠ, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 
1166 (DM, Javornická) 

Zadavatel: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U 

Stadionu 1166, se sídlem U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 

IČO 751 37 011 

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu 3. kategorie dle Směrnice č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého 

kraje při zadávání veřejných zakázek 

 

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě žádosti 

obdobně dle § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“). 

Dotaz č. 1 

Došli jsme k položkám truhlářských a zámečnických konstrukcí, bohužel jsme však nenašli nikde 

popis oken ani dveří. Je možné toto dodat? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Odpověď na tento dotaz je součástí odpovědi na dotaz č. 1 v rámci dodatečných informací 

č. 1 k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky. 

Zadavatel spolu dodatečnými informacemi č. 1 uveřejnil přílohu č. 9 zadávací dokumentace, 

kterou je původní projektová dokumentace díla. Příloha č. 2 zadávací dokumentace je 

dodatkem původní projektové dokumentace, který zachycuje rozpracovanost díla. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že ke zpracování nabídky, respektive ocenění soupisu 

prací použijí pouze výkaz výměr obsažený v příloze č. 2 zadávací dokumentace – 

v aktualizované projektové dokumentaci. 

Příloha: Původní projektová dokumentace (příloha č. 9 zadávací dokumentace) je 

ke stažení zde: https://zakazky.cenakhk.cz/document_download_17124.html  

 

Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek ani místo podání nabídek se nemění a zůstávají v platnosti dle zadávací 

dokumentace. 

Za zástupce zadavatele v zastoupení 

V Hradci Králové dne 27. 5. 2016 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2016-05-27T08:55:31+0200
	Mgr. Jan Baše




